



"biz büyük bir aileyiz"


TÜMGİAD

TÜM GİRİŞİMCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ



TÜMGİAD Tüm Girişimci ve İş İnsanları Derneği ; Demokrasi ve insan hakları evrensel ilkeleri ile Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı, girişimci ve İş insanlarının , inanç ve düşünce özgürlüklerine saygılı, Türkiye Cumhuriyeti'nin çağdaş uygarlık hedef ve ilkelerine sadık bir toplumsal yapıyı desteklemek, demokrasi, sivil toplum ve laik hukuk devleti anlayışı doğrultusunda girişimcilerin ve iş insanlarının iş dünyasındaki statülerini sağlamlaştırmak ve ülke ekonomisine katkılarını artırmak amacıyla iş insanlarına yürütmekte oldukları faaliyetlerde destek olmak, Yurtiçi ve Yurtdışı genelinde İş İnsanlarını kendi aralarındaki işbirliği ve dayanışmanın geliştirilmesi amacıyla yönelik faaliyetlerde bulunmak, bu çerçevede istihdam yaratacak girişimcilere destek olmak, İş İnsanlarına bu faaliyetleri ile ilgili olarak karşılaştıkları tüm güçlüklerin aşılması amacıyla gerekli desteği sağlamak, İş İnsanı olabilecek kişilere bilgi, tecrübe, eğitim, vb. desteği sağlayarak, İş insanı sayısını artırmak, Üyeler arasındaki iletişim, yardımlaşma ve dayanışmanın sağlanmasına çalışmak, Kültürel ve sosyal konularda fikir ve projeler üretmek, hayata geçirmek, bu konularda bilimsel araştırmalar yapmak ve yaptırmak,, mevcut yasalar çerçevesinde yurtiçi veyurtdışındaki benzer kuruluşlarla, kooperatiflerle ve Sivil Toplum kuruluşlarıyla işbirliklerini geliştirerek üyelerin ve ülke ekonomisinin yararlanmasını sağlamak amacıyla 2018 yılında Adana merkezli faaliyetlerine başlamıştır.

2019-2020 yılları genelinde kadının ticaret hayatına daha faal şekilde adım atmasını,girişimcilik kültürlerinin arttırılmasını sağlamak,İhtiyaç sahibi kadınlara istihdam yaratmak, Kadınlarımızın üretim seferberliğine katkılarını arttırmak, Ülkemizdeki kooperatifçiliğin önemini vurgulayarak, kadın dayanışmasını, kadın üretim ve girişim kooperatifçiliğini yaygınlaştırmak , Etkisi gün geçtikçe artan küresel pandemiye önlem olarak güvenli ve devamlılık arz eden gıda üretimini arttırmak , Ulusal ve uluslararası platformda kooperatifler arası birlik-beraberlik ve dayanışmanın arttırılması, karşılıklı yarar sağlanabilecek ortak projeler oluşturmalarını sağlamak, maksadıyla Tarımsal Kalkınma Kooperatifleri ve Kadın Girişimi üretim kooperatiflerini Tümgıad Üretici Kooperatifler Güç Birliği çatısı altında buluşturmuştur.2021 yılında yurt genelinde faaliyet gösteren uluslararası etkinlikler düzenleyen şef ve profesyonel aşçı federasyonları ve konfederasyonlarla birlikte Antalya'da gerçekleştirilen Gastronomi festivalinde organizasyon ortağı olarak bünyesindeki kadın kooperatiflerinin ücretsiz şekilde katılımını sağlamıştır.Kooperatiflerin fuara katılan uluslararası katılımcılarla biraraya gelerek ürünlerini tanıtmalarını ve ihracat yapabilmelerinin önünü açmıştır. Yine 2021 yılı içerisinde ;Tıbbi ve aromatik bitki üretimini hızlandırarak ilaç sanayiine de katkıda bulunmak, Atıl arazileri faal hale getirerek ülke ekonomisine fayda sağlamak, Atık maddelerin geri dönüşüm yoluyla değerlendirilerek çiftçiye çok daha uygun şartlarla gübre ve tarımsal girdi malzemeleri sağlamak, Tohum çeşitliliğinin ve tarımın beşiği konumundaki coğrafyamızda ata tohumlarıyla yapılacak yerli üretimin sözde değil reel anlamda yaygınlaşmasını sağlayarak bedensel sağlığımızı,hayat kalitemizi arttırmak, Tohum = Yaşam sigortası = Zaman kapsülü gerçeğini uzmanlar ve çiftçilerimiz aracılığıyla gençlerimizi bilgilendirmek ve atalarımızın bıraktığı mirası bilinçli yeni nesile aktarmak, Coğrafi İşaretle ürünlerin sayısını arttırmak ve dünya genelinde tanınmasını, organik üretimi yaygınlaştırarak nihai tüketiciye daha uygun maliyetlerle ulaşmasını sağlamak, Üretimin ve ticaretin devamlılığını sağlayarak, istihdamın da sürekliliğini sağlayabilmek, ülkemizde oluşabilecek resesyonun da önünü kesmek,



Küresel iklim değışikliđi sorununa çözümler üretecek projeler oluşturmak, Sözleşmeli üretim modelini yaygınlaştırmak, "önce Pazar sonra üretim" in önünü açmak, Yerel üreticinin hammaddeye ve uluslararası pazara erişimini kolaylaştırmak, Kooperatiflerin gelişemediđi bölgelerde kooperatif oluşumlarını teşvik etmek ve desteklemek. amaçlı KRAF (Kriz ve Afet Dönemlerinde Üretim Merkezleri) projesini oluşturmuş ve hayata geçirmiştir.

TÜMGİAD
İHRACATÇILAR GÜÇ BİRLİĞİ



TÜMGİAD Tüm Girişimci ve İş İnsanları derneği çatısı altında 2022 yılının 2.döneminde İHRACATÇILAR GÜÇ BİRLİĞİ oluşturularak yurtiçi ve uluslar arası piyasalarda dış ticaret konusunda faaliyet gösteren firmaların bir araya getirilmesi sağlanmıştır.

Yurtdışı piyasalarda olduğu gibi ülkemizde de ;reel olmayan talep ve firmaların varlığı,aracılık hizmeti veren firmaların konuya hakim olmayan gayriresmi ve sıradan komisyonculuğun ötesine geçemeyen firma/bireylerle ticaret yapmaya çalışmaları,çok büyük kazançlar sağlama hevesleri,nihai alıcılara ulaşılamaması,aracıların hem satıcı hem de nihai alıcıymış gibi mantığa uymayan şartlar oluşturması,satıcı ve alıcıyı birbirlerinden saklaması ve bir araya getirmemesi yaşanan en önemli sorunlar olarak gözlenmektedir.

İhracatçılar Güç Birliği olarak ;
Üye firmalarımıza eğitim programları düzenleyerek bilinçli hale gelmelerini ,resmi yazışmalarda firmalarımıza destek sağlayarak işlerini kolaylaştırmak ve hata yapmalarının önüne geçilmesini,bünyemizde bulunan üretici firmalara ve ürünlerine direk ulaşmalarını ve güvenilir bir tedarikçi firma haline gelmelerini,kurumsal kimliğimiz altında ciddi, istikrarlı ve süreklilik arz edecek çalışmalar yapmalarını, direk üretici firma ile çalışmaları sayesinde piyasalardaki rekabet şanslarını arttırmalarını,Güç Birliği çatısı altındaki üye firmalarımızın birbirlerinin deneyimlerinden faydalanması ve işbirlikleri oluşturulmasını sağlayarak yaşanan sorunlar çözüme kavuşturulmaktadır.

TÜMGİAD ÜRETİCİLER GÜÇ BİRLİĞİ



TÜMGİAD Tüm Girişimci ve İş İnsanları Derneği çatısı altında üretim ve üreticiye destek kapsamında 2023 yılının başı itibarıyla ÜRETİCİLER GÜÇ BİRLİĞİ oluşturulmuştur.

Ülkemizde yerel üreticilerin yaşadığı en önemli sorunların başında ;Hammaddeye ulaşamaması ve/veya yüksek maliyetlerle ulaşılan hammadde sebebiyle piyasalarda rekabet şansını kaybetmeleri,Marka değeri olan ürün guruplarına gerekli ağırlığın verilmemesi ve yurtdışı piyasalarında süreklilik arz edecek bir sistem kuramamaları,piyasalarda yaşanan kirlilikten dolayı nihai alıcılara ulaşamaması,yerel üreticilerin piyasalara ve dış ticaret bilgisine yeteri kadar haiz olmamaları gelmemektir.

Üreticiler Güç Birliği olarak;
Üretici firmalarımıza yönelik dış ticaret,banka mevzuatları,gümrük mevzuatları,banka mevzuatları konusunda eğitim programları düzenleyerek bilinçli hale gelmelerini,
Ulaşmakta sıkıntı yaşadıkları hammadelere ulaşmalarını,yeni hammadde kaynaklarına sahip olmalarını ve rekabet şanslarını arttırmalarını,
Marka değeri olan üretime ağırlık vermelerine teşvik ederek süreklilik gösterecek satış ağı oluşturmalarını,
Bünyemizdeki İhracatçı firmalar ve uluslar arası Pazar portföyümüz aracılığıyla nihai alıcıya ulaşmalarını sağlamaktayız.

TÜMGİAD STK'LAR GÜÇ BİRLİĞİ




Sivil Toplum Örgütleri Güç Birliği

STK'lar topluluk ve toplumun talep ve beklentilerinin yerine getirilmesinde, demokratik sürecin etkili işleminde, toplumda güven düzeyini artırmada, farklı insanların bir araya gelerek ortak bir amaca hizmet etmesinde önemli rol oynayan kurumlardır. STK'lar sivil toplumun kurumsallaşmış yapılarıdır. Sivil toplum kuruluşları, bağımsız, kar amacı gütmeyen, belirli bir vizyon ve ideal için örgütlenmiş yapılardır.

Ülkemizde STK'ların genel anlamda ;mali kaynak yetersizliği, katılım eksikliği, bilgi eksikliği, hâkim siyasal güce angaje olunması ve yönetici kadroların sivil toplum kuruluşunu atlama tahtası gibi görmesi temel sorunlarındandır.

Siyasal bir yapılanmanın arka bahçesi pozisyonuna girmek STK'ların oluşum sebeplerine ,misyon ve hedeflerine aykırı bir tutum sergilemelerine sebep olmaktadır.Zira tarafsız olamayacaklarından dolayı ekonomik ve sosyal sorunları ne bağımsız şekilde tartışıp çözebilecek ne de kamuoyunu adil ve tarafsız şekilde bilinçlendirebileceklerdir.



TÜMGİAD olarak kurulduğumuz tarihten buyana taraf olmaktan uzak,iş insanlarımıza ekonomik ve topluma sosyal konularda katkı sunmayı ana hedef olarak belirleyerek faaliyetlerimizi sürdürdük.Bugünden sonra da bu tavrımızdan taviz vermeden, siyasi hedef ve ideolojilerin dışında durarak, ekonomik kapsamda üretim ve üreticiye,istihdama ve ihracata, kırsal kalkınmaya destek sağlayacak,sosyal anlamda da toplumsal sorunların çözümünde katkı sağlayacak,toplumsal kalkınmaya destek olacak her yapılanmayla bir araya gelerek faaliyetlerimizi sürdürmeye devam edeceğiz.

Aynı zihniyeti paylaşan,ortak değerlere sahip olduğumuz, ortak hedeflere birlikte yürüyeceğimiz sivil toplum örgütleriyle bir araya geldiğimiz/geleceğimiz **TÜMGİAD STK'LAR GÜÇ BİRLİĞİ'**ni oluşturduk. İşbirlikçilerimizin birbirlerinin iç işlerine,yürütme organlarına müdahale etmeden ,edilmesine de müsaade etmeden Vakıf, dernek ve kooperatiflerle yaptığımız işbirlikleriyle hem üyelerimizin beklentilerine daha güçlü şekilde cevap vermenin, hem sosyal farkındalık projelerimizin çok daha geniş bir kitleye ulaşmasının,hem de “birlikten güç doğar” sloganıyla ulusal ve uluslar arası platformda güçlü bir ses olmanın önünü açtık.

TÜMGİAD
Tüm Girişimci ve İş İnsanları Derneği

Yeşilyurt Mah.Kıyıboyu Cad.No:140/A-D
Seyhan ADANA TÜRKİYE

www.tumgiad.com.tr
info@tumgiad.com.tr
+90505 4704174



TEMSİLCİLİKLERİMİZ

İSTANBUL İL BAŞK.
ANTALYA İL TEMS.
AYDIN İL TEMS.

MUĞLA İL TEMS.
BATMAN İL TEMS.
KAYSERİ İL TEMS.